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IŠVADOS

Atlikus projektinius skaičiavimus energetinio naudingumo skaičiavimo programa "NRG-sert"
versija NRG4 4.2.1.0, pagal STR 2.01.02:2016 "Pastatų energinio naudingumo projektavimas
ir sertifikavimas" ir STR 1.04.04:2017 "Statinio projektavimas, projekto ekspertizė"
reikalavimus nustatyta, kad pastatas atitinka A++ energinio naudingumo klasę:

Atitvarų šiluminės charakteristikos turi būti tokios:
● Sienų U=0,110 W/(m2·K);
● Stogo U=0,082 W/(m2·K);
● Langų U=0,70 W/(m2·K);
● Durų U=1,00 W/(m2·K);
● Grindų U=0,103 W/(m2·K),

Šiluminių tiltelių reikšmės ⍦:
● Pamatai/sienos iki 0,15 W/(m·K),
● Stogas/siena išorinis iki 0,05 W/(m·K),
● Langai (durys)/siena iki 0,05 W/(m·K),
● Fasadų išoriniai kampai iki 0,00 W/(m·K),

● Elektros apšvietimo sistema LED arba liuminiscencinėmis lempomis;
● Karšto vandens vamzdynai izoliuoti per tokiu pat kaip storiu kaip ir vamzdžių diametrai;
● Šildymo sistema - šilumos siurblys / energija iš oro, šildymo sistema su automatiniu
reguliavimo kiekvienoje patalpoje, bei patalpų ir/arba išorės termostatų;
● Energija iš fotovoltinių saulės kolektorių naudojama elektros prietaisams, karštam vandeniui
ruošti ir pastatui pašildyti, taikoma dvipusė apskaita. Kolektorių bendras plotas ne mažesnis
kaip 7 m2;
● Įrengtas rekuperatorius, kurio naudinguumo koeficientas ne mažesnis nei 0,80;
● Bendruoju atvėju sandarumo reikšmė - (oro apsakitos rodiklis) neturi viršyti 0,6.
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 SKLYPO PLANAS M 1:500 0

LAIDA

ATESTATO
NR.

ETAPAS U%SAKOVAI: LAPAS   LAP&

PP 11

UAB "TAVO PROJEKTAS"

2020.545.TDP.01.SP.01E. V. ir N. V.

VIENBUTIS GYVENAMASIS NAMAS.
Verbi!ki" 3-ioji g. 4, U#ue#er$s k., Rie!$s sen., Vilniaus r.
Statybos projektas.
Skl.kad.Nr. 4170/1902:43 (Nauja statyba, neypatingas statinys)

DAUGINTI IR PLATINTI PROJEKT' BE AUTORIAUS SUTIKIMO GRIE%TAI DRAUD%IAMA

objekto vieta

%EM(S SKLYPO SITUACIJOS SCHEMA

VANDENS
GR)%INYS

NUOTEK& VALYMO
*RENGINIAI

1

x=6082568,90
y=582339,54

x=6082560,00
y=582337,02

x=6082573,64
y=582322,77

x=6082563,79
y=582323,62

Po keliu kabelis klojamas
vamzdyje d-50mm udaru
b+du, nemaiau 1,2m gylyje.
L-7m

Abonentin$
kabelio linija ABE1
Cu 5x16mm,
L-28m

ABE1

ABE1

1

A

4

C

A035, 0739         PV          R. JARMALAVI!IUS

A880           Arch.         R. JUTELIS

Direktorius        R. JUTELIS 2022.06

2022.06

2022.06

Stambaus mastelio topografini! plan! derinimo su
savivaldybe bei in"inierinius tinklus valdan#iomis
institucijomis ir $mon%mis vie&ojoje elektronin%je
sistemoje (TOPD) topografinio plano teritorijai
suteiktas unikalus numeris ir data.

Suderinimo data Suteiktas unikalus Nr.

2020.11.07 41:20:6667

Topografinis planas suderintas:

V

P

R

'

STATINI! EKSPLIKACIJA:
1. PROJ. VIENBUTIS GYVENAMAS NAMAS

2. PROJ. AIK-TEL( BUITIN(MS ATLIEKOMS

SUTARTINIAI "YM#JIMAI :

PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

OBJEKTO SKLYPO RIBOS

VARTAI, VARTELIAI

AIK-TEL( BUITIN(MS ATLIEKOMS

KAIMYNINI& SKLYP& RIBOS

PAGRINDIN#S STATINIO CHARAKTERISTIKOS:
1. PASTATAS VIENO AUK-TO, VIENO BUTO.
2. PAMATAI GR)%TINIAI, MONOLITINIS ROSTVERKAS.
3. I-OR(S SIENOS: KERAMZITBETONIO BLOKELIAI AP-ILTINTI AKMENS VATA.
4. PASTATO SIEN& APDAILA -  DEKORATYVINIS TINKAS.
5. STOGO DANGA: KERAMIN(S .ERP(S.
6. COKOLIS - DEKORATYVINIS TINKAS.

PASTABA:
1. SKLYPO RIBOSE TVERIAMA NE AUK-TESN( KAIP 1,8 m TVORA I- METALINI& A%URI-KAI PASIKARTOJAN.I&
    STULPELI&, PER-VIE.IAMUMAS NE MA%IAU 50%.
2. !VA"IAVIMAS IR I#VA"IAVIMAS PROJEKTUOJAMAS PAGAL PRISIJUNGIMO PRIE SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJ$
    2021-06-09 RA#T% Nr. A33(9)-174 "D&L 2021-05-28 PRA#YMO NR. PS-1205".
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BETONINI& TRINKELI& DANGA  (122,44 kv.m.)

VEJA  (297,81 kv.m.)

154,60
155,00 PROJEKTUOJAMAS AUK-TIS

ESAMAS AUK-TIS

Y=582309.58
X=6082581.88

Y=582325.69
X=6082575.44

Y=582309.35
X=6082581.13

Y=582308.80
X=6082581.82

Y=582314.46
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Y=582314.22
X=6082578.65
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TECHNINIAI EKONOMINIAI DUOMENYS:
1. SKLYPO PLOTAS

2. SKLYPO U%STATYM O PLOTAS

3. SKLYPO U%STATYMO INTENSYVUMAS

4. STATINI& U%IMAMAS %EM(S PLOTAS

5. AP%ELDINTAS %EM(S PLOTAS

6. AUTOMOBILI& STOV(JIMO VIET& SKAI.IUS

7. SKLYPO U%STATYMO TANKUMAS

8. BUT& SKAI.IUS

9. BENDRAS PLOTAS

10. GYVENAMASIS PLOTAS

11. NAUDINGAS PLOTAS

12. PAGALBINIS PLOTAS

13. GARA%&

14. PASTATO T/RIS

15. AUK-T& SKAI.IUS

15. PASTATO AUK-TIS

16. PASTATO ATSPARUMAS UGNIAI

17. ENERGETINIO NAUDINGUMO KLAS(

600 m2

179,75 m2

28,94 %

173,65 m2

297,81 m2

3 vnt.

29,96 %

1 vnt.

143,21 m2

65,97 m2

94,65 m2

28,68 m2

48,56m2

725,00 m3

1A

6,74 m (vid.)
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01
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DAUGINTI IR PLATINTI PROJEKTĄ BE AUTORIAUS SUTIKIMO GRIEŽTAI DRAUDŽIAMA

2020-545-PP-01-AS-1

A880             ARCH         R. JUTELIS                                 2022.05

A035, 0739         PV          R. JARMALAVIČIUS                          2022.05

1.   Brėžinių žiniaraštis

2.   Pirmo aukšto planas

3.   Stogo planas

4.   Fasadas tarp ašių 1 - 4
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PATALPU EKSPLIKACIJA
Eil.
Nr.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

Pataplos pavadinimas

TAMBURAS
SVETAINE-VALGOMASIS
SANDELIUKAS
SANDELIUKAS
KORIDORIUS
SAN.MAZGAS
DRABUZINE
MIEGAMASIS
VONIA
MIEGAMASIS
GARAZAS

Plotas m2

4,95
39,53
3,49
3,07
3,67
3,01
4,70
14,56
5,79
11,88
48,56
143,21 m²Viso pastate:

PASTABOS:

1. TARP GARAŽO, SAN.MAZGO IR TAMBŪRO PROJEKTUOJAMOS UGNIAATSPARIOS EW30-C0 DURYS.

2. LAUKO SIENA - KERAMZITBETONIO BLOKELIS (250 mm) APŠILTINTAS AKMENS VATA.

    APDAILA -  DEKORATYVINIS TINKAS.

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

AKMENS VATA

PIRMO AUKŠTO PLANAS  M 1:100

NATŪRALI VENTILIACIJA:
ORO IŠTRAUKIMO KANALAI

BLOKELIŲ MŪRAS

Bendrieji statinio rodikliai:

Sklypas:
Sklypo plotas - 600 a
Užstatymo plotas - 179,75 m2

Užstatymo intensyvumas - 28,94 %
Statinių užimamas žemės plotas - 173,65 m2

Apželdintas sklypo plotas - 297,81 m2

Automobilių stovėjimo vietų skaičius - 3 vnt.
Užstatymo tankis - 29,96 %

Gyvenamasis namas:
Butų skaičius - 1 vnt.
Bendras plotas - 143,21 m2

Gyvenamasis plotas - 65,97 m2

Naudingas plotas - 94,65 m2

Pagalbinis plotas - 28,68 m2

Garažų - 48,56 m2

Pastato tūris - 725,00 m3

Aukštų skaičius - 1A
Pastato aukštis - 6,74 m (vidutinis)
Energ. naudingumo klasė - A++
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PASTABOS:

1. STOGO DANGA - KERAMINĖS ČERPĖS.

2. STOGO DANGOS KIEKIS  - 252 kv.m.

2. VENTILIACINIAI ORTAKIAI VIRŠ STOGO APŠILTINAMI AKMENS VATA IR APSKARDINAMI. STOGO PLANAS  M 1:100
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�̍MPYQSW�M^SPMEGMNSW�QIH̪MEKSW�WPYSOWRMEM�FYW�QE̪IWRM�

'; +VMRH̟�HERKE��H!�Ɓ���QQ
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PJ)VIS  A - A  M 1:100

D-1DETAL* "1"

D-2

, 300 mm arba EPS100 (300)

PASTABOS:
1. DETAL+ "3" !R. "PJ)VIS B - B".

D-3

DETAL* "2"

plus, 275 mm

SJ60, 360 mm
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30
0

10
0

200 250 100

320 250

Grind! danga
Teptin" hidroizoliacija (dr"gnose patalpose)
G/b armuotas sluoksnis su #ildymo sistema
Skiriamasis sluoksnis
Polistireninis putplastis EPS100 (300)
Sutankintas $vyro/sm"lio pasluoksnis (Ev2=45MPa)

+0,00=156,00

Drenuojantis
$vyras/skalda
fr. 8-16

Drena$inis vamzdis d>80
su kokoso apvalkalu

Apvynioti geotekstile

-0,20

-0,80

LAUKO SIENOS
DETAL( 1-1

Dekoratyvinis tinkas
Paroc Linio 80 (320)
Keramzito blokeli! m%ras
Tinkas
Grindjuost"

Finnfoam US-300/100mm

Finnfoam UB-300/100mm

Finnfoam US-300/200mm

+0,00

ATESTATO
NR. UAB "TAVO PROJEKTAS"

Vienbutis gyvenamasis namas.
Verbi"ki# 3-oji g. 4, U$ue$er%s k., Rie"%s sen., Vilnius r.
Statybos projektas.  Skl.kad.Nr.4170/1902:43
(Nauja statyba, neypatingas statinys)

DAUGINTI IR PLATINTI PROJEKT' BE AUTORIAUS SUTIKIMO GRIE!TAI DRAUD!IAMA

10
0

A B C

±0,00

+3,50

+4,62

+6,16

+6,67

Kintamas, $r. KS dal)

±0,00

+0,50

+2,50

+4,02

+4,50

+6,45

±0,00

+3,00

±0,00

+2,70
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Paroc WAS 35t, d=30 mm
Paroc extra plus, d=100 mm

Paroc extra plus, d=100+150 mm
Or& ir garus izoliuojantis sluoksnis Paroc XMV 020bas

Paroc extra, d=50 mm
Gipso kartono lub! karkasas, d=40 mm

dvigubas gipsas, d=25 mm

Sija 50x250 mm

PJ*VIS  B - B  M 1:100

D-4

DETAL( "3"

D-3

D-5

DETAL( "5"

Keramzito blokeli# m+ras, 250 mm

320 mm

DETAL( "4"
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SUTARTINIAI !YM(JIMAI:

KERAMIN(S )ERP(S  (PILKOS)

DEKORATYVINIS TINKAS (RAL 2010)

PAMAT& DEKORATYVINIS TINKAS  (RAL 7038)

LANG& R(MAI  (RAL 9010)

LIETVAMZD!IAI, APSKARDINIMAS  (RAL 7038)

GARA!O DURYS, GARA!O VARTAI  (RAL 8023)

STIKLAS !EM(S PJ*VIS VEJATRINKEL(S

PASTABOS:

1. FASADO MED!IAG& SPALVOS DUOTOS PAGAL RAL PALET+.

2. SPALVAS KEISTI REKOMENDUOJAMA TIK INDIVIDUALIAI AUTORIN(S PRIE!I*ROS METU.

3. PAKEITUS MED!IAG' AR JOS SPALV', KIT& MED!IAG& SPALVAS B*TINA PRIDERINTI PRIE PAKEISTOS. FASADO TARP A,I& 1-4
SPALVINIS SPRENDIMAS  M1:100
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C B A
SUTARTINIAI !YM(JIMAI:

KERAMIN(S )ERP(S  (PILKOS)

DEKORATYVINIS TINKAS (RAL 2010)

PAMAT& DEKORATYVINIS TINKAS  (RAL 7038)

LANG& R(MAI  (RAL 9010)

LIETVAMZD!IAI, APSKARDINIMAS  (RAL 7038)

GARA!O DURYS, GARA!O VARTAI  (RAL 8023)

STIKLAS !EM(S PJ*VIS VEJATRINKEL(S

PASTABOS:

1. FASADO MED!IAG& SPALVOS DUOTOS PAGAL RAL PALET+.

2. SPALVAS KEISTI REKOMENDUOJAMA TIK INDIVIDUALIAI AUTORIN(S PRIE!I*ROS METU.

3. PAKEITUS MED!IAG' AR JOS SPALV', KIT& MED!IAG& SPALVAS B*TINA PRIDERINTI PRIE PAKEISTOS.
FASADAS TARP A,I& C-A
SPALVINIS SPRENDIMAS  M1:100
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PAMAT& DEKORATYVINIS TINKAS  (RAL 7038)

LANG& R(MAI  (RAL 9010)

LIETVAMZD!IAI, APSKARDINIMAS  (RAL 7038)

GARA!O DURYS, GARA!O VARTAI  (RAL 8023)

STIKLAS !EM(S PJ*VIS VEJATRINKEL(S

PASTABOS:

1. FASADO MED!IAG& SPALVOS DUOTOS PAGAL RAL PALET+.

2. SPALVAS KEISTI REKOMENDUOJAMA TIK INDIVIDUALIAI AUTORIN(S PRIE!I*ROS METU.

3. PAKEITUS MED!IAG' AR JOS SPALV', KIT& MED!IAG& SPALVAS B*TINA PRIDERINTI PRIE PAKEISTOS.
FASADAS TARP A,I& 4-1
SPALVINIS SPRENDIMAS  M1:100
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A B C

SUTARTINIAI !YM(JIMAI:
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LANG& R(MAI  (RAL 9010)

LIETVAMZD!IAI, APSKARDINIMAS  (RAL 7038)

GARA!O DURYS, GARA!O VARTAI  (RAL 8023)

STIKLAS !EM(S PJ*VIS VEJATRINKEL(S

PASTABOS:

1. FASADO MED!IAG& SPALVOS DUOTOS PAGAL RAL PALET+.

2. SPALVAS KEISTI REKOMENDUOJAMA TIK INDIVIDUALIAI AUTORIN(S PRIE!I*ROS METU.

3. PAKEITUS MED!IAG' AR JOS SPALV', KIT& MED!IAG& SPALVAS B*TINA PRIDERINTI PRIE PAKEISTOS.
FASADAS TARP A,I& A-C
SPALVINIS SPRENDIMAS  M1:100
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01
E. V. ir N. V.

A035, 0739         PV          R. JARMALAVIČIUS                          2022.05

DAUGINTI IR PLATINTI PROJEKTĄ BE AUTORIAUS SUTIKIMO GRIEŽTAI DRAUDŽIAMA

2020-545-PP-01-AS-14

A880             ARCH         R. JUTELIS                                 2022.05

1

1

AA

2
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3
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4

4

BB

CC

+0,00=
156,00

+0,00

11
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08
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03

09
0501

04

351 883 509

52
5

40
0

52
5

40
0

351 883 509

Viso pastate:

PIRMO AUKŠTO BALDŲ PLANAS   M1:100

PATALPU EKSPLIKACIJA
Eil.
Nr.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

Pataplos pavadinimas

TAMBURAS
SVETAINE-VALGOMASIS
SANDELIUKAS
SANDELIUKAS
KORIDORIUS
SAN.MAZGAS
DRABUZINE
MIEGAMASIS
VONIA
MIEGAMASIS
GARAZAS

Plotas m2

4,95
39,53
3,49
3,07
3,67
3,01
4,70
14,56
5,79
11,88
48,56
143,21 m²
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60 160
220

16
0

80 80 160
320

20
0

62 98 117 145 145 117 160
160 514

588

60

60

16
0

60

14
0

160

60

25
0

143

25
0

40

43

90

21
0

300

23
0

VISO
LANGU

01

LANGU SPECIFIKACIJA
LANGAINr. ŽYMĖ-

JIMAS
VISO
LANGU

LANGU SPECIFIKACIJA
LANGAINr. ŽYMĖ-

JIMAS

220x160

LANGŲ
IŠMATAVIMAI

LANGŲ
IŠMATAVIMAI

1

03

04

09

05

10

02

BENDRAS
PLOTAS

VNT.
PLOTAS

3,52m2

BEVDRAS
PLOTAS

VNT.
PLOTAS

06

08

3,52m2

VISO LANGŲ:  39,03m2

L-1

320x200 1 6,40m2 6,40m2L-2

160x250
514x250
160x250

1 4,00m2
12,9m2
4,00m2

20,9m2

L-3

588x60 1 3,53m2 3,53m2L-7

60x160 1 0,96m2 0,96m2L-4

60x140 1 0,84m2 0,84m2L-5

145x250 1 3,63m2 3,63m2LD-1

90x210 1 1,89m2 1,89m2LD-2

300x230 1 7,00m2 7,00m2V-1

VISO LAUKO DURŲ:  5,52m2

07

160x60 3 0,96m2 2,88m2L-6

90O 90O

Pakeliami vartai

LANGŲ IR LAUKO DURŲ SPECIFIKACIJA
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1

1

AA

2

2

3

3

4

4

BB

CC

Sutartiniai žymėjimai:

Lubinis ventiliatorius - oro ištraukimo grotelės
(rekuperacinė sistema)

Lubinis ventiliatorius - oro padavimo grotelės
(rekuperacinė sistema)

Ortakiai virš pakabinamų lubų

Pakabinamų lubų aukšitis nuo patalpos grindų (+0,00)

Numatoma rekuperatoriaus vieta
(palėpėje virš pakabinamų lubų)

Aptarnavimo liūkas į palėpę

+3,00

+3,00

+2,70

+2,70

+2,70

+2,70

+2,70

+3,00

+3,00

+3,00

+3,00

Oro išmetimas išvedamas į lauką
(grotelės fasade)

O
ro

 p
aė

m
im

as
 iš

 la
uk

o
(g

ro
te

lė
s 

fa
sa

de
)

11
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08
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351 883 509

52
5

40
0

52
5

40
0

351 883 509

REKUPERACIJOS SCHEMA  M 1:100

Viso pastate:

PATALPU EKSPLIKACIJA
Eil.
Nr.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

Pataplos pavadinimas

TAMBURAS
SVETAINE-VALGOMASIS
SANDELIUKAS
SANDELIUKAS
KORIDORIUS
SAN.MAZGAS
DRABUZINE
MIEGAMASIS
VONIA
MIEGAMASIS
GARAZAS

Plotas m2

4,95
39,53
3,49
3,07
3,67
3,01
4,70
14,56
5,79
11,88
48,56
143,21 m²
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IŠORĖS APDAILOS
MEDŽIAGŲ
IR SIENŲ
SPECIFIKACIJA

PASTABOS
150,0
40,0

252,0
39,03

83,00*
230,0*

VISO +5%

158,00
42,00

265,00
—

87,00*
242,00*

          MEDŽIAGA

DEKORATYVINIS TINKAS
PAMATŲ TINKAVIMAS

STOGAS (keraminės čerpės)
LANGAI

MŪRAS 120
MŪRAS 250

10,50 m3*
60,50 m3*

m2

GYVENAMOJO NAMO PATALPU APDAILOS LENTELE
...
PIRMO AUKSTO PLANAS

Nr.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

PAVADINIMAS

TAMBURAS
SVETAINE-VALGOMASIS
SANDELIUKAS
SANDELIUKAS
KORIDORIUS
SAN.MAZGAS
DRABUZINE
MIEGAMASIS
VONIA
MIEGAMASIS
GARAZAS

plotas m2

4,95
39,53
3,49
3,07
3,67
3,01
4,70

14,56
5,79

11,88
48,56

grindys

AKMENS MASES PLYTELES
DVISLUOKSNES PARKETLENTES

AKMENS MASES PLYTELES
AKMENS MASES PLYTELES

DVISLUOKSNES PARKETLENTES
KERAMINES PLYTELES

DVISLUOKSNES PARKETLENTES
DVISLUOKSNES PARKETLENTES

KERAMINES PLYTELES
DVISLUOKSNES PARKETLENTES

AKMENS MASES PLYTELES

sienos

DAZYTAS DEKORATYVINIS TINKAS
SIENU DEKORAS DARBO ZONOJE
DAZYTAS DEKORATYVINIS TINKAS
DAZYTAS DEKORATYVINIS TINKAS
DAZYTAS DEKORATYVINIS TINKAS
KERAMINES PLYTELES
DAZYTAS DEKORATYVINIS TINKAS
DAZYTAS DEKORATYVINIS TINKAS
KERAMINES PLYTELES
DAZYTAS DEKORATYVINIS TINKAS
DAZYTAS DEKORATYVINIS TINKAS

lubos

'' GYPROC ''
'' GYPROC ''
'' GYPROC ''
'' GYPROC ''
'' GYPROC ''
'' GYPROC ''
'' GYPROC ''
'' GYPROC ''
'' GYPROC ''
'' GYPROC ''
'' GYPROC ''

pastabos

IDV PROJEKTAS
IDV PROJEKTAS

IDV PROJEKTAS

IDV PROJEKTAS

APDAILOS SPECIFIKACIJA

* - mūro plotas duotas be langų ir durų, bet kartu su sąramomis ir skiediniu.

52



LAIDA

ATESTATO
NR.

ETAPAS UŽSAKOVAI:

PP

0

UAB "TAVO PROJEKTAS"
Vienbutis gyvenamasis namas.
Verbiškių 3-oji g. 4, Užuežerės k., Riešės sen., Vilnius r.
Statybos projektas.  Skl.kad.Nr.4170/1902:43
(Nauja statyba, neypatingas statinys)

Direktorius        R. JUTELIS                                 2022.05

01

LAPAS   LAPŲ

01
E. V. ir N. V.

A035, 0739         PV          R. JARMALAVIČIUS                          2022.05

DAUGINTI IR PLATINTI PROJEKTĄ BE AUTORIAUS SUTIKIMO GRIEŽTAI DRAUDŽIAMA

2020-545-PP-01-AS-18

A880             ARCH         R. JUTELIS                                 2022.05

VIZUALIZACIJOS
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